
【2022 年株主優待】一部商品のお申込み停止に関するお知らせとお詫び 
 

 平素より株主の皆さまにおかれましては、格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年 6 月 30 日(木)より、2022 年株主優待の商品申込みを開始しておりますが、下記

商品について、想定を超えるお申込みをいただいた関係で、本日（2022 年 7 月 20 日）をもっ

て、当該商品についてのお申込みを停止させていただくことと致しました。なお、すでに優待品

選択専用 WEB ページよりお申込みが完了している株主様におかれましては、ご希望の商品をお

届け致しますのでご安心ください。 

 本件の申込停止措置につきまして、株主の皆さまにはご迷惑をおかけ致しまして誠に申し訳ご

ざいません。引き続き、魅力ある商品開発、サービス提供に努めて参りますので、変わらぬご愛

顧のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

申込停止対象商品： カテゴリー0２ より『にゃっぷる』（2021 年 1 月発売） 

 

 

 

 

 

 ※同シリーズ『にゃっぷる２匹め』（202２年 1 月発売）については引き続きお申込みいただけます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【この件に関するお問合せ先】 

昭文社ホールディングス 株主優待事務局 

電話：0120-517-655（2022/6/30～9/30、土・日・祝日を除く 10 時～17 時） 

上記以外は電話：03-3556-8111（代）株主優待担当（土・日・祝日を除く 10 時～17 時） 


